



יהוד
מונוסון



נוהל הפעלת מכירה ישירה מהחקלאי לצרכן

עיריית יהוד – מונוסון

כללי:

במסגרת מדיניות העירייה לעודד פעילות חקלאים ויצרני תוצרת חקלאית מיישובי עוטף דרום וצפון הארץ, שפעילותם נפגעה כתוצאה מהפעלת "מצב מיוחד במשק" בעקבות מלחמת "חרבות ברזל" ומתוך כוונה לשמור על ערוץ מכירה ישיר בין החקלאי לצרכן, הוגדר נוהל עירוני זה.

בכל שאלה / הערה יש לפנות בדוא"ל למנהלת את"ע service-asakim@ye-mo.org.il.

יודגש כי נוהל זה מחליף כל סיכום ו/או הנחיה שניתנה בעניין הפעלת מכירה ישירה מהחקלאי לצרכן בעיר יהוד מונוסון ע"י כל גורם, אך בכל מקרה לא מחליף כל הוראה חוקית וכל דין, הקשורים במכירת תוצרת חקלאית במתכונת האמורה.

מטרת הנוהל:

מטרתה העיקרית של הפעילות נשואת נוהל זה הנה להנגיש לצרכן תוצרת חקלאית ישראלית איכותית וטרייה, ישירות ממשק או מפעל החקלאי ללא פערי תיווך, ולתת גם הזדמנות להיכרות בין היצרן לצרכן שיש בה גם כדי לטייב צרכים אל מול יכולות.

הגדרות חשובות:

המונח	הגדרה
הנגב	כהגדרתו בחוק הרשות לפיתוח הנגב, תשנ"ב-1991
הגליל	כהגדרתו בחוק הרשות לפיתוח הגליל, התשנ"ג-1993
ישובים מאוימים	ישובים המסווגים על ידי מערכת הביטחון ברמות איום 3-5 (רמות האיום הגבוהות ביותר)
העירייה	עיריית יהוד – מונוסון
חקלאי/יצרן חקלאי	כהגדרתו בחוק לעידוד השקעות הון בחקלאות, תשמ"א-1980. בקול קורא זה, חקלאי שפעילותו בתחומי הנגב או הגליל, כהגדרתה בקול קורא זה.
תוצרת חקלאית	כהגדרתה בחוק לעידוד השקעות הון בחקלאות, תשמ"א-1980. בקול קורא זה, תוצרת חקלאית ישראלית תיחשב כ"טובין מתוצרת הארץ", כמשמעה בתקנות חובת המכרזים (העדפת תוצרת הארץ), תשנ"ה-1995
מועד הפעלת הנוהל	נוהל זה יהיה בתוקף בכל תקופת "מצב מיוחד במשק", ולעניין זה משך תקופת המלחמה "חרבות ברזל". העירייה שומרת לעצמה את הזכות לקצר את תקופת הנוהל, להפסיק את הפעילות או להמשיך להפעיל נוהל זה ככל ותהיה מעוניינת בכך ומבלי לתת כל התחייבות בעניין.

<p>עשבי תיבול ותבלינים באריזות ; בכפוף להצגת אישור יצרן בתוקף פירות וירקות ; דבש ומוצריו ; בכפוף להצגת אישור יצרן בתוקף שמן זית באריזה ; בכפוף להצגת אישור יצרן בתוקף פירות וירקות יבשים או משומרים באריזות ; בכפוף להצגת אישור יצרן בתוקף</p>	<p>קטגוריות מוצרים למכירה</p>
<p>פעילות של מכירת תוצרת חקלאית באמצעות מכירה ישירה בין החקלאי לצרכן. הפעילות כפופה לכל דין ולרישוי מחלקת רישוי עסקים של העירייה.</p>	<p>פעילות עירונית</p>
<p>מנהל הפרויקט יהיה עובד הרשות המקומית או מי מטעמו אשר תפקידו לתכלל את אירוע השוק, תוך ממשק ישיר ומלא מול מנהל האירוע, ניהול הפרסום המקומי ותיאום כולל בניהול סבבי השווקים ע"פ המיקומים בעיר, היבטי רישוי, תשתיות ואמצעים גורמי בטיחות ובטחון.</p>	<p>מנהל הפרויקט</p>
<p>יזום ומארגן השוק אשר אחראי למיפוי החקלאים ופניה אליהם, ארגון הציוד לשוק, הקמת השוק ביום הפעילות וכל מהלך ניהולו, לרבות דוכנים ועמדות מסחר, שילוט והכוונה, ניקיון ופירוק. מנהל האירוע יפעל בתיאום עם מנהל הפרויקט. מנהל האירוע הוא הגורם האחראי מול הרשות וכל טענה, אכיפה שתידרש תעשה מולו.</p>	<p>מנהל אירוע</p>
<p>ימי הפעילות יהיו : יום שני בשבוע בין השעות 12:00 עד 18:00 יום שלישי בשבוע בין השעות 12:00 עד 18:00 יום רביעי בשבוע בין השעות 12:00 עד 18:00</p>	<p>ימי הפעלת מכירה ישירה מהחקלאי לצרכן</p>
<p>חניון ציבורי בכניסה למתנ"ס יהוד חניון ציבורי ליד אולם ששון רחבה מול הכניסה לבית ספר אורנים (רובע מונוסון) בכל שבוע נתון פעילות תהיה יום אחד בלבד</p>	<p>מיקומי הפעלת "שוק האיכרים" בעיר</p>
<p>כל מהלך פרסומי באמצעות מסרונים, ווטסאפ, מדיה חברתית ואמצעי פרסום המונים. פרסום ע"י מנהל האירוע יאושר אישור מקדים ע"י מנהל הפרויקט</p>	<p>פרסום</p>

תנאים כללים להפעלת פעילות "שוק איכרים":

- א. מכירה ישירה מהחקלאי לצרכן תופעל ע"פ רשימה של מנהלי אירוע. מנהלי האירוע ירשמו בטופס ייעודי המצורף לנוהל זה עם כל האישורים שנדרשים. [לחץ כאן לטופס הרישום](#)
- ב. שטח הפעילות הוא שטח ציבורי שעיריית יהוד מונוסון מחזיקה בו וכל אישור שימוש בו נעשה רק עבור השימוש בנוהל זה ובהגדרות הזמן שצויינו בו.



יהוד
מונוסון



- ג. מנהל האירוע רשאי להציב בכל פעילות " מכירה ישירה מהחקלאי לצרכן " לא יותר משישה חקלאים / יצרנים חקלאים. החקלאים ויצרני החקלאות יהיו מיושבי הנגב ו/או הגליל ו/או ישובים מאוימים וזאת ע"פ ההגדרות בנוהל זה.
- ד. מנהל האירוע יעביר את שמות החקלאים ויצרני החקלאות בפירוט המלא הנדרש ע"פ טופס הרישום.
- ה. מנהל אירוע שהוא "עסק שפועל בעיר" עם רישיון עסק בתוקף ומשלם ארנונה כנדרש יהיה פטור בהליך הבקשה מסעיף ג' ו ד'.
- ו. עיריית יהוד מונוסון תשבץ את מנהלי האירוע תוך מתן תשומת לב , אך ללא התחייבות, לבקשות מנהלי האירוע
- ז. הפעילות כפופה להוראות כל דין ותנאי לקיום הפעילות הינו עמידה בכל תנאי הרישוי שימסרו על ידי מחלקת רישוי עסקים של העירייה, לרבות קבלת רישיון עסק כדין מקום בו הפעילות טעונה רישוי. הליך הרישוי יהיה "רוכלות מזון" ויידרש לעמוד בתנאי המפרט האחיד לחץ [לצפייה בתנאי המפרט לחץ כאן](#). סיוע במילוי הבקשה ניתן יהיה לקבל במחלקת רישוי עסקים ושילוט **אצל יעל אור סגנית מנהל אגף השירות | רישוי עסקים ושילוט**
טל 03-5391241
- ח. יש לשים לב : רישיון הרוכלות שיינתן יהיה תקף לחודש ממועד אישורו , למקום ספיציפי מתוך המקומות המורשים וליום ספיציפי מתוך הימים המורשים בשעות הפעילות שהוגדרו כמפורט בסעיף "הגדרות חשובות" עמ' 1 לנוהל
- ט. על התוצרת החקלאית שתימכר לעמוד בכל תקן מחייב לאותו סוג מזון.
- י. פיקוח מחירים – אין למכור תוצרת חקלאית במחירים העולים על המחירים אשר מפורסמים בדו"ח האחרון של משרד החקלאות [\(דו"ח משרד החקלאות\)](#) . הממוצע המשוקלל של המחירים ברשתות השיווק אמור להיות רף המחיר העליון לכל מוצר בדו"ח. במקרים בהם לא קיים מוצר בדו"ח, לא תקבע תקרת רף עליון אך החקלאי יהיה מחויב בהצגת המחיר.
- יא. מנהל האירוע מתחייב להישמע לכל דרישות העירייה לנציגי העירייה הנמצאים בשטח האירוע.
- יב. מנהל האירוע מתחייב לשמור על הסדר והניקיון בשטח המאושר במהלך הפעלת השוק ולאחר סיומו.
- יג. מנהל האירוע מתחייב בתום יום הפעילות לסלק מהשטח המאושר כל מתקן או חפץ שהונח לטובת הפעילות.
- יד. מנהל האירוע מתחייב כי מוצרי התוצרת החקלאית יונחו רק ע"ג שולחנות לטובת המכירה. ככל וייפרס ציוד חשמל לעניין זה שקעים ו/או תאורה, פריסת תהיה מחויבת באישור של מהנדס חשמל מוסמך. ככל ויוצב בשטח הפעילות ציוד הגברה מתחייב מנהל האירוע כי הם ימוקמו בצורה בטיחותית ויחוברו למערכות חשמל ע"י מהנדס חשמל מוסך אשר יאשר בכתב את תקינות הציוד החשמלי וכן ויוודא שהם לא יהוו מכשול לקהל העובר בשוק. מנהל האירוע יישא בכל העלויות הכרוכות בפריסת הציוד.



יהוד
מונוסון



טו. מנהל האירוע מתחייב לשמור על הוראות הבטיחות, לרבות בטיחות בעבודה, ולמלא אחר כל הוראות חוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד-1954 והתקנות שהותקנו מכוחו לרבות תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים) התשנ"ט-1999 וכן כל חוק או תקנה שיבואו במקומם.

טז. מנהל האירוע יהיה אחראי לכל נזק שהוא בין לנזק גוף, בין נזק רכוש ולכל נזק אחר שייגרם לעירייה ו/או עובדיה ו/או לכל צד שלישי ו/או למנהל האירוע ו/או למי מעובדיו של מנהל האירוע ו/או לקוחותיו ו/או לחקלאים כתוצאה ממעשה, מחדל, רשלנות או גורם אחר כלשהו של מנהל האירוע ו/או עובדיו של מנהל האירוע ו/או לקוחותיו ו/או שלוחיו ו/או כל מי שבא מטעמו, לרבות החקלאים האורחים ו/או מי מהם ואו כל מי הנתון למרותו של מנהל האירוע.

יז. העירייה ו/או מי מטעמה לא יישאו בכל אחריות שהיא או בחבות כלשהי לגבי כל נזק גוף ו/או אבדן ו/או נזק רכוש מכל סוג שהוא אשר ייגרם למנהל האירוע ו/או לעובדיו ו/או לקוחותיו ו/או למבקרו ו/או לחקלאים האורחים ו/או מי מהם ו/או לכל אדם אחר ו/או לכל צד שלישי אשר יימצאו בשטח המאושר ומנהל האירוע נוטל על עצמו את מלאו האחריות בגין כל נזק מעין זה ומתחייב לפצות ולשפות את העירייה כנגד כל דמי נזק שהיא עלולה להתחייב לשלם או שתיאלץ לשלם עקב נזק זה וכנגד כל הוצאה שהעירייה תוציא בקשר לכל נזק כנ"ל

יח. מנהל האירוע מאשר שהובהר לו והוא מסכים כי העירייה שומרת לעצמה את הזכות לשנות ו/או לבטל בכל עת, לפי שיקול דעתה הבלעדי של העירייה, את החלטותיה ומדיניותה, כמפורט בנוהל זה. למנהל האירוע לא תהיה כל טענה ו/או דרישה ו/או עילה ו/או תביעה מכל סוג שהוא כלפי העירייה ו/או עובדיה ו/או מנהליה ו/או מי מטעמה בעניין זה.

יט. ידוע למנהל האירוע, כי הסכמת העירייה לקיום הפעילות נשוא כתב הסכמה והתחייבות זה אינה מקנה לו כל זכות קניינית ו/או כל זכות אחרת בשטח המאושר או בשטח הציבורי. ידוע למנהל האירוע כי העירייה רשאית בכל עת לחזור מהסכמתה או להציב כנגדה תנאים אחרים. הרשות אשר ניתנה למנהל האירוע כאמור לעיל, לא תתפרש בשום אופן כיוצרת למנהל האירוע זכויות קנייניות או זכות כלשהי אחרת בשטח הציבורי ו/או בשטח המאושר ומנהל האירוע מצהיר כי הוא מוותר בזאת ויתור גמור ומוחלט על כל טענה בקשר לזכויות נכסיות ו/או קנייניות כלשהן ו/או זכויות כלשהן אחרות בשטח הציבורי ו/או בשטח המאושר או בחלק מהם, על פי כל דין.

כ. מנהל האירוע מוותר בזאת על כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה בקשר לכל האמור בכתב הסכמה והתחייבות זה ו/או הנובע ממנו, לרבות שינויו ו/או ביטולו ע"י העירייה.

כא. מנהל האירוע מתחייב שלא יהיו לו ו/או למי מטעמו כל טענה ו/או דרישה ו/או עילה ו/או תביעה מכל מין וסוג שהוא כלפי עיריית יהוד מונוסון, כלפי עובדיה ו/או מנהליה ו/או מי מטעמה בכל הקשור לאמור בכתב הסכמה והתחייבות זה לרבות שינויים שתעשה העירייה בהסכמותיה על פיו.

כב. מובהר בזאת שמילים המופיעות בנוהל זה בלשון יחיד יכללו אף את הרבים ולהפך, מילים המופיעות בנוהל זה בלשון זכר יכללו אף את הנקבה ולהפך אלא אם הקשר הדברים מחייב אחרת.



יהוד
מונוסון



כג. מנהל האירוע מאשר כי במקרה של הפרה מתועדת של ההנחיות הנ"ל יקבל הודעת התראה וכי אישור השתתפותו ברשימת "מנהלי האירוע המורשים" תהיה על תנאי לתקופה של חודש. ככל ותירשם למנהל האירוע הפרה שניה מתועדת של ההנחיות הנ"ל, תופסק פעילותו בעיר לאלתר.

כד. חתימת מנהל האירוע על טופס הבקשה מהווה הסכמה לכל האמור לעיל.

לכבוד
עיריית יהוד – מונוסון

התחייבות מנהל אירוע

שם ומשפחה	מס' ת.ז.	כתובת מגורים / העסק	שם העסק	טלפון

מסכים, מאשר ומתחייב כלפיכם לקיים את כלל הוראות נוהל "שוק איכרים"

תאריך שם ת.ז. חתימה

האישור שיינתן יהיה כפוף לחתימה על התנאים הנ"ל ויחודש על פי הצורך בהתאם לעמידה בהם.

הערות:

חתימת מאשר הבקשה
